BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

Số:     177  /TB-ĐHTL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc triển khai công tác ngoại trú năm học 2020 –2021

Căn cứ Thông tư số 27/2009/TT-BGDĐT ngày 19/10/2009 về việc ban hành quy chế ngoại trú của học sinh, sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy.

Căn cứ vào tình hình thực tế năm học 2020-2021, Trường Đại học Thủy lợi thông báo như sau:
1. Kế hoạch thực hiện:

- Từ ngày 22/3/2021 đến ngày 29/3/2021: Phòng Chính trị và Công tác sinh viên cấp phát sổ ngoại trú cho lớp trưởng các lớp tại phòng 110-A1.
- Từ ngày 30/3/2021 đến 09/4/2021:Lớp trưởng các lớp triển khai cho sinh viên ở ngoại trú của lớp mình kê khai đầy đủ thông tin vào sổ, tổng hợp số liệu báo cáo và nộp sổ ngoại trú về khoa (mẫu 1).

- Từ ngày 12/4/2021 đến 16/4/2021: Các khoa lập báo cáo (mẫu 2) gửi về phòng Chính trị và Công tác sinh viên cùng sổ ngoại trú của các lớp.

- Từ ngày 19/4/2021 đến 27/4/2021: Phòng Chính trị và Công tác sinh viên tổng hợp, lập báo cáo (mẫu 3) trình Ban Giám Hiệu và gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo.
     2. Tổ chức thực hiện:

- Sinh viên ở ngoại trú (kể cả sinh viên có hộ khẩu thường trú tại Hà Nội) có trách nhiệm kê khai địa chỉ ngoại trú của mình theo quy định.

- Các đơn vị triển khai thực hiện theo đúng thời hạn.
	Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các Khoa,TT;

- Các lớp trong toàn trường;

- Lưu VT, CT&CTSV (NN.10b)
	        KT. HIỆU TRƯỞNG

        PHÓ HIỆU TRƯỞNG
         GS.TS Nguyễn Trung Việt